název projektu 
výše dotace 

v Kč 
36/ID Modernizace baseballového areálu VSK Technika Brno 1 700 000 

Celkem 1 700 000 

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci ze svých rozpočtových prostředků na 
výše uvedený projekt v celkové výši 1 700 000 Kč (slovy: jeden milion sedm set tisíc korun 
českých) v jedné splátce do 1 měsíce od nabytí účinnosti smlouvy. 

Doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu je od 1. 1. 2022 do 30. 06. 2023 a doba, kdy 
musí vzniknout a být uhrazeny oprávněné výdaje je od 1. 1. 2022 do 31. 07. 2023.